FRIZEC

Specification
Ontwerp / uitrusting

¥ 72 Liter Netto inhoud

¥ LED-display

v Timer

v Glazen bakplaat + draadrooster
Technische informatie
Bovenelement vermogen
Vermogen Onder- & Bovenelement
Grill
Hetelucht
TemperatuurBereik
Energieklasse

Afmetingen / gewicht
Buitenmaten onverpakt (hxbxd)
Uitsparingsmaat (hxbxd)
Gewicht onverpakt
Buitenmaten verpakt (hxbxd)
Gewicht onverpakt

Elektrische aansluitingen
Opgenomen vermogen
Magnetron vermogen max.
Spanning / frequentie
Veiligheidsvoorschriften
EAN Nr.

1900
1900+1000
1750

1750

50 - 250

A

565x595x595
550x560x600
45
645x725x665
47

2880
800

220-240/50-60

CE

8717202121700

HAMBURG7149EBM

Touch bediening
13 programma's
Voorverwarmen
Kleur Zwart
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